
1 
 

                                                                              PATVIRTINTA  

 Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus  

 2020 m. gruodžio 8 d. įsakymu Nr. V13-591 

 

 

DERINIMO PAŽYMA 

 ŽUVIES PRODUKTŲ GAMYBOS VEIKLAI NERINGOS SAVIVALDYBĖS 

TERITORIJOJE 

 

 

Subjekto pavadinimas 
 

 

Subjekto kodas 
 

 

Žuvies tvarkymo patalpų adresas 
 

 

Kontaktiniai duomenys (telefono numeris, el. 

pašto adresas) 

 

 

 

Veiklos sritis (nurodyti: žuvies rūkymas, žuvies 

rūkymas ir konservavimas, kita) 

 

Pagrindinė veikla (kodas) ir projektinis 

pajėgumas per vieną parą 

 

Produktų gamybos būdas (rūkykla) (pažymėti) 

 

 

o Stacionari 

o Mobili 

o Naujai įrengiama 
PRIDEDAMA: 

1. ____________________ 20__ m. ________ __d. prašymo Nr. ___ „Dėl leidimo verstis 

žuvies produktų gamyba Neringos savivaldybės teritorijoje“ kopija; 

2. Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus 20__ m. ________ __d. įsakymo Nr. __  

,,Dėl _______________________“ kopija. 

3. Kiti dokumentai, nurodyti 2020-11-26 d. Neringos savivaldybės tarybos sprendime T1-214: 

3.1.stacionarioms rūkykloms: 

3.1.1. atitinkamas statinio projektas ir (arba) statybą leidžiantis dokumentas ir (ar) kiti 

dokumentai, įrodantys, kad rūkykla pastatyta teisės aktų nustatyta tvarka; 

3.1.2. žemės sklypo nuomos teisę patvirtinantys dokumentai (žemės sklypo nuomos sutartis, 

žemės sklypo planas, išrašas iš Valstybės įmonės Registrų centro); 

3.1.3. žemės sklypo nuomininko (-ų)  rašytinis sutikimas (-ai); 

3.2. mobilioms ir (arba) naujai įrengtoms: 

3.2.1. statybą leidžiantis dokumentas ir atitinkamas statinio projektas (naujai įrengiamoms 

stacionarioms rūkykloms); 

3.2.2. situacijos schema, mobilios rūkyklos įrengimo planas su pagrindiniais matmenimis  

(M 1:500, M 1:1000), parengtas ant topografinio inžinerinio plano ar kadastrinių matavimų 

žemės sklypo plano arba Neringos skaitmeninio žemėlapio ištraukos kopijos, kuriame 

pažymėti esami statiniai, jų eksplikacija, projektuojamos rūkyklos matmenys (ilgis, plotis, 

aukštis), nurodyti atstumai iki sklypo ribų, gretimų pastatų, statinių, įrenginių, medžių; 

3.2.3. žemės sklypo nuomos teisę patvirtinantys dokumentai (žemės sklypo nuomos sutartis, 

žemės sklypo planas, išrašas iš Valstybės įmonės Registrų centro); 

3.2.4. žemės sklypo nuomininko (-ų)  rašytinis sutikimas (-ai). 



2 
 

 

 

 

□ SUDERINTA: Institucijos pavadinimas, 

adresas, telefonas. 

_______________________________________ 

(pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

Pastabos: 

______________________________________ 

_______________________________________

________ 

_______________________________________

________ 

 

□ SUDERINTA: Institucijos pavadinimas, 

adresas, telefonas. 

______________________________________ 

(pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

Pastabos: 

_____________________________________ 

______________________________________

________ 

______________________________________

________ 

 



3 
 

□ SUDERINTA: Institucijos pavadinimas, 

adresas, telefonas. 

_______________________________________ 

(pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

Pastabos: 

______________________________________ 

_______________________________________

________ 

_______________________________________

________ 

 

□ SUDERINTA: Institucijos pavadinimas, 

adresas, telefonas. 

______________________________________ 

(pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

Pastabos: 

_____________________________________ 

______________________________________

________ 

______________________________________

________ 

 



1 
 



1 
 

 


